
 
 

 
 

Stakohome Network s.r.o. 
IČ: 27213064, DIČ: CZ27213064 

tel.: +420 226 517 522 
fax: +420 226 517 379 

stakohome@stakohome.cz 
www.stakohome.cz 

www.inteligentni-byt.cz 
Fakturační adresa: Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, Běchovice 

Showroom a doručovací adresa: Aloisovská 934/8, 198 00 Praha 9, Hloubětín 

Produktový list 
 
Stolní / podlahová zásuvka 
 
Označení: 
 
Typ:  STAKOHOME-4403-E  3x zásuvka 230V 
Typ:  STAKOHOME-4403-Enw  2x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a 
Typ:  STAKOHOME-4403-Enw  2x zásuvka 230V, 1x TV-SAT 

Další typy (vybavení) na vyžádání 
 
Popis: 
 
Těleso je z ušlechtilé oceli 1.4301 V2A, tl. 1,5 mm, rám a víko sklopné, povrch broušený. Toto provedení je dimenzováno 
pro individuální zátěže do 120 kg. Předpokladem je odborná instalace. Je určena pro prostory, uklízené nasucho nebo 
navlhko. Jednotka může pojmout až 3 zásuvky. Toto provedení je obzvlášť vhodné jako stolní modul, ale lze zabudovat i do 
zdvojené podlahy. Rozměry cca 230x140x60 mm (vč. hliníkového rámu, vestavný otvor cca 215x120mm). Přívod zezadu, 
popř. zespoda. Pro účely montáže lze držák zásuvek vyndat. Pro lepší montáž/demontáž držáku zásuvek použijte 
imbusový klíč s kuličkou. Montáž a zapojení musí provádět odborná firma/resp.pracovník s potřebnou kvalifikovanou 

odborností. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oblast použití: stolní desky / zdvojené podlahy 

 

Technické údaje: 
Materiál: Rám a víko ušlechtilá ocel, povrch 

broušený, držák přístroje/zásuvek hliník, 
instalační rám z hliníku pro upevnění ke 
stolu atd. 

 
Rozměry:  cca 230x140x60mm / Box (instalační 
vanička) 224x145x82 mm 
 
Instalační otvor:   cca 215x120 mm 
 
Hmotnost:  cca 950 g 
Zatížitelnost:  120 kg 
Zásuvky/vybavení: 230V, VGA, RJ45, XLR, TV-SAT, TAE, HDMI, USB atd. 

Pozn.: Tiskové chyby a změny vyhrazeny 



 
 

 
 

Stakohome Network s.r.o. 
IČ: 27213064, DIČ: CZ27213064 

tel.: +420 226 517 522 
fax: +420 226 517 379 

stakohome@stakohome.cz 
www.stakohome.cz 

www.inteligentni-byt.cz 
Fakturační adresa: Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, Běchovice 

Showroom a doručovací adresa: Aloisovská 934/8, 198 00 Praha 9, Hloubětín 

 

    

    

    

  

  

  

   

 

 

 

 

 

                                                               Instalační krabice 


